@ 662

(Wustermark-) Elstal » Priort » Potsdam

avelBus/ giiltig ab 12.01.2026

@ 662 Montag - Freitag
R T 99 98 99 99 99 99 99 99 99
w

Wustermark, Schule ab 11.48 13.07 | 1345 14.40
Waustermark, Berliner Str. 11.49 13.08 13.46 1441
Dyrotz 11.50 1310 1347 14.42
Elstal, Olympisches Dorf 11.54 13.14 13.51 14.46
~Eulenspiegelsiedlung 157 1317 1354 14.49
-Radelandberg 11.58 13.18 13.55 14.50 .
-Bahnhof 538 638 638 7.27 738 838 93810381138 | 1238 | 1338 | 1438 | 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
~Unter den Kiefern | | | | | | | | | 1159 | 1319 | 1356 1451 | | | |
-Ahornweg | I ] 1200 | 1320 | 1357 | 1452 | [
“Breite Str. | | | | | | | | | 1200 | 1321 | 1358 | | 1453 | | | | | | |
-Puschkinstr./Schule | bbb ] 202 | 1321 | 13s91421 | asetsn | | ||
-Designer-Outlet 541 641 641 7.30 7.41 8.41 9.4110.4111.41 12.04 12.41 13.23 13.41 14.01 14.23 14.41 14.56 15.13 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
~Olympisches Dorf [ R £ | [ [ o |
~Unter den Kiefern I O A T R B | I I [ A
~Ahornweg [ T T £ L A | [ [ [ A
Breite Str. I A R R B | I I [ A
puschkinstr./Schule [ T T N | | | [
Elstal, Designer-Outlet | I T S N B | | [ [ [ |
Priort, Am Obstgarten 545 645 645 7.44 7.45 845 9.4510.4511.4512.07 12.45 13.27 13.45 14.04 14.27 14.45 1459 15.17 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
-Bahnhof 5.46 6.46 6.46 7.45 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.08 12.46 13.28 13.46 14.05 14.28 14.46 15.00 15.18 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Priort, Altes Dorf 547 647 647 7.47 847 9.4710.4711.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Potsdam, Kirche Kartzow an 5.51 6.51 6.51 7.51 851 9.5110.51 11.51 1251 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
-Kirche Kartzow ab 5.55 6.55 7.55 855 9.5510.5511.55 1255 13.55 1455 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
-Kartzow 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Potsdam, Satzkorn 6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Satzkorn/Dorfstr. 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Potsdam, Ketziner Str./Kinigsweg 6.02 7.02 802 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.0217.02 18.02 19.02
-An der Windmiihle 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
~Schule Fahrland 6.04 7.04 804 9.0410.04 11.04 12.04 13.08 14.00 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
-Kaiserplatz 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
~Kienhorststr. 6.06 7.06 8.06 9.0610.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
-Krampnitz-Mitte 6.10 7.10 810 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.1017.10 18.10 19.10
-Krampnitzer Tor 6.12 712 812 9121012 11.1212.12 1312 14.12 15.12 16.1217.12 1812 19.12
-Basse 6.14 714 8.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
-Heinrich-Heine-Weg 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Insel Neu Fahrland 617 717 817 9171047 11471217 13.17 1417 1517 16.1717.17 18171917
-Amundsenstr./Nedlitzer Str. 6.18 7.8 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
~Campus JungferseeNedlitze St 6.19 7.19 819 9.1910.1911.1912.19 13.19 1419 15.19 16.1917.19 18.19 1919
-Rote Kaserne/Nedlitzer Str. 6.20 7.20 8.20 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Potsdam, Rote Kaserne an 621 721 821 9211021 1121 1221 1321 1421 1521 16.2117.21 1821 1921
Buchow-Karpzow ab 1212 1332 . 1432 1522
Hoppenrade, Ausbau 1213 1333 1433 15.23
~Wernitzer Weg 12.14 1334 1434 1524
Hoppenrade, Knoblaucher Weg 1215 13.35 1435 15.25
Wustermark, Mittelallee 1216 . 1336 1436 15.26
-Brunnenplatz 1218 1337 1437 15.27
Wustermark, Schule an 12.19 1338 1438 15.28
99 nuran Schultagen
98 nur an Ferientagen
W abKirche Kartzow weiter als 609 in Richtung Potsdam, Campus Jungfernsee via Fahrland, Am Upstall

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

Samstag

9.38 1038 11,38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.36 20.38

[ O I |
| O B |
[ O I |
[ A
9.4110.41 11.41 12,41 13.41 1441 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

[ O B |
[ O I |
| O B |
[ O I |
| O B |

[ -

9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
951 10.51 11.51 1251 13.51 14.51 15,51 16.51 17.51 18.51 19.51
9.5 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.5 17.55 18.55 19.55
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01

10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
1012 1112 12,12 13.12 1412 15,12 16.12 17.12 1812 19.12
10.14 1114 12,14 13.14 1414 15.14 16,14 17.14 1814 19.14
10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16.
1017 1117 12,17 13.17 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17
1018 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18.
1019 11.1912.19 13.19 1419 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
1021 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

@ 662



@ 662

Potsdam » Priort » Elstal (-Wustermark)

velBus/ViP gilltig ab 12.01.2026

@ 662

Verkehrshinweise
Potsdam, Rote Kaserne  ab
~Campus JungfernseelNedlitzer St
-Amundsenstr /Nedlitzer .

Insel Neu Fahrland
“Heinrich-Heine-Weg

-Bassewitz

~Krampnitzer Tor
~Krampnitz-Mitte

~Kienhorststr.

Kaiserplatz

~Schule Fahrland

-An der Windmihle

~Ketziner Str./Konigsweg
Potsdam, Satzkorn
Satzkor/Dorfstr.

Potsdam, Kartzow

Priort, Altes Dorf

-Bahnhof

Priort, Am Obstgarten

Elstal, Designer-Outlet an
~Designer-Outlet ab
~Puschkinstr./Schule

Breite Str.

~Ahornweg

~Unter den Kiefern

-Olympisches Dorf
~Designer-Outlet

-Bahnhof an
~Eulenspiegelsiediung ab
~Radelandberg

~Unter den Kiefern

~Sportplatz

~Feuerwehr

~Schulzentrum

Elstal, Designer-Outlet

Dyrotz

Wustermark, Berliner str
Wustermark, Schule an

99 nuranSchultagen

Montag - Freitag

5.10

5.6
5.16
517
518
519
520
521
525
528

612
6.14
6.18
621

99

653
655
659
659

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag

99

7.46
7.48
752
752
753
754
755
756
7.57
8.01
8.04

8.18
821

8.24

8.42
8.44
845
8.46
8.47
8.48
850
852
856

9.42 10,42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

9.47 10,47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48

950 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50

952 10.52 11.52 12,52 13.52 14.52 15.52 16,52 17.52 18.52

9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56

857 9.5710.57 11,57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18,57

859 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.07
9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.08
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.11
911011 1111 12,11 1311 1441 15.11 16,11 17.11 18.11 19.11 20.16
912 1012 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.17
9141014 11.1412.14 13.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.19
9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.23
9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 1621 17.21 18.21 19.21 2023

9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 2026

Samstag

9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44.
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
952 10.52 11,52 12.52 13.52 14.52 15,52 16.52 17.52 18.52
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
9.57 10.57 11,57 12.57 13.57 14.57 15,57 16.57 17.57 18.57
9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.08
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.09
10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.12
1011 1111 12,11 1301 1411 15,11 16,11 17.11 1811 19.11 20.17
1012 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.18
1014 11.1412.14 13.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.1419.14 20.20
10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.24
1021 11.2112.21 1321 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.24

10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.27



